
PREISHITS  FÜR 
DEINE KÜCHE.
Im Innenteil

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
Einfaches  
Stecksystem

ab Do. 26.2.
AMBIANO
Retro-Toaster  
oder -Wasserkocher

9.99*

Aktion

GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

ANGEBOTE  FÜR KLEINE 
POKÉMON-FANS.

DEIN GRÜNES PARADIES 
ZUM ORIGINAL ALDI PREIS.

kg-Preis 4.43

z. B.  3.99*

Pyjama

z. B.  7.99*

Gewächshaus mit Anzuchttasche 
oder Mini-Gewächshaus

z. B.  7.99*

Gültig von Mo. 23.2. – Sa. 28.2.

Gutes für alle.

ab Fr. 27.2.ab Mo. 23.2. ab Do. 26.2.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

Weitere  
Designs

Wende-Bettwäsche
Versch. Designs; 100 % 
Baumwolle; Maße ca.: 
Kissen: 80 x 80 cm, Bett-
bezug: 135 x 200 cm; je Set

Pyjama
Versch. Designs; 
100 % Baumwolle; 
Größen: 110/116–
134/140; je Set

7.99*

Weitere 
Sets

Unterwäsche
Versch. Modelle; 95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan (LYCRA®); Größen: 
110/116–134/140 

4.99*

2er-Set

3er-Set

2er-Set

Weiteres 2er-Set,  
mit Spaghettiträgern

12.99*

Aktion

Socken
Versch. Designs und  
Materialzusammensetzun-
gen; Größen: 23/26–35/38 

2.99*

2 Paar

Weitere 2er-Paare

Pokémon-Plüsch
Versch. Modelle; Polyester; 
Höhe ca.: 12 bzw. 20 cm;  
ab 2 Jahren; je Stück

12.99*

Weitere 
Modelle

Weiteres Set,  
3-tlg.

Spielwaren
Versch. Modelle;  
ab 3, 7 bzw. 8 Jahren 

12.99*Stück

SetWeitere Modelle

Weitere Modelle

5.99*

Aktion

Sweatshirt
Versch. Designs; 60 % 
Baumwolle, 40 % Poly-
ester; Größen: 110/116–
134/140; je Stück

14.99*

Aktion

Weiteres  
Design

3

4

Spielfiguren-Set
Versch. Sets; enthält je 1 große Figur, 
Höhe ca.: 7,5 cm, und 2 kleine Figuren, 
Höhe je ca.: 5 cm; ab 4 Jahren;  
UVPA 21.99; je 3er-Set 

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am 

Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. ² Bettwäsche/Spielzeug: ©2026 
Pokémon / Nintendo / Creatures / GAME FREAK. Bekleidung: ©2026 Pokémon. ©1995–2026 Nintendo / Creatures Inc. / GAME FREAK inc. TM, ®, and charakter names are trademarks of
Nintendo. 3 Hello Kitty: USED UNDER LICENSE. SANRIO GMBH © 2026 SANRIO CO., LTD. 4 ©2022 MEGA Brands & *‘ MEGA Brands. Manufactured, imported or distributed by:
Mattel Europa B.V. Gondel 1, 1186 MJ Amstelveen, Nederiand. ©2021 Mattel. A Unverbindliche Preisempfehlung

ab Mo. 23.2.

Betrifft alle Artikel.

2



Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

HOME CREATION
Wäschekorb
Versch. Farben; Polypropylen (70 % 
recycelt); Maße/Fassungsvermögen ca.: 
58,5 x 26,5 x 38,5 cm/40 l; je Stück

Weitere  
Farbe

TANDIL
Waschmaschinen-
Hygiene-Reiniger
Entfernt 99,9 % der  
Bakterien; beseitigt  
unangenehme Gerüche  
und Rückstände; Inhalt 
reicht für 2 Anwendun-
gen; 300-g-Packung 
inkl. 2 Pflegetüchern;  
je Packung

3.99*

Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

TANDIL
Wäschepflege-
tücher
Versch. Sorten; für 
weiße und bunte 
Wäsche; Aktiv-Weiß: 
20 Tücher, Anti-Ver-
färbung: 24 Tücher; 
je Packung

1.29*

HOME CREATION
Wäscheklammern
Versch. Farben; PP und TPR 

TANDIL
Vorwaschspray
Für weiße und farbechte Wäsche; 
Aktivkraft gegen Flecken; 750-ml-
Flasche; l-Preis 2.39

1.79*

TANDIL
Waschmaschinenpfleger
Entfernt Kalk, Schmutz und üble 
Gerüche; 2 x 250 ml = 500-ml- 
Packung; l-Preis 5.78

HOME CREATION
Wäscheständer
Versch. Farben; Hängekapazität 
max.: 20 m; Traglast max.: 20 kg;  
inkl. 2 integrierter Sockenhalter; 
je Stück

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Hintergrund KI-generiert

Mit 4 Griffaussparungen

2.89*

2er- 
Packung

Ausziehbar auf doppelte  
Trockenlänge

Mit 2 Rollen

2.99*

Aktion

16.99*

Aktion

ab Mo. 23.2.

Gutes für alle.

1.49*

20er- 
Packung

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS



Weitere  
Farbe

HOME CREATION
Wäschebox
Versch. Farben;  
Polypropylen  
(70 % recycelt); Maße/
Fassungsvermögen ca.: 
43,7 x 60,7 x 35,1 cm/ 
60 l; je Stück

8.99*

AMBIANO
Kabelloses  
Dampfbügeleisen 
oder klappbare 
Dampfbürste
Dampfbügeleisen 2000–
2400 W, Dampfbürste 
1190–1410 W; Fassungs-
vermögen Wassertank ca.: 
Dampfbügeleisen: 250 ml 
bzw. Dampfbürste: 180 ml; 
Dampfbügeleisen: Anwen-
dung mit oder ohne Kabel; 
3 Jahre Garantie; je Stück

17.99*

POWER FORCE
Schmutz-Radierschwämme
Für Haushalt, Büro und Auto;  
Maße je ca.: 12,5 x 6,5 x 3 cm 

HOME CREATION
Metall-Kleiderbügel
Versch. Farben; max.  
Belastbarkeit: je 1 kg 

3.99*

8er- 
Packung

HOME CREATION
Fusselbürste, -roller 
oder doppelseitiger 
Schaber
Versch. Modelle 

1.99*

Doppelseitige 
Schaber, 2er-Packung

Fusselrolle inkl.  
Ersatzrollen, 4er-Set

Gel-Fusselrollen, 
2er-Set

Fusselbürste, 
Stück

2er-Set

Stück

Mit Scharnier-Deckel

Überhitzungsschutz
Selbstreinigungsfunktion

2.99*

12er- 
Packung

XXL

HOME CREATION
Aufbewahrungs-
box
Versch. Modelle; 
Maße ca.: Stück: 
27,5 x 18 x 19,5 cm, 2er-
Set: 24,5 x 17,7 x 13,9 cm 
und 19,5 x 13,3 x 11 cm 

4.99*

Weitere  
Farbe

Gallseife-Flecken-
Bürste oder -Spray
Je 250-ml-Flasche;  
UVPA 2.99; l-Preis 7.96

1.99*

Aktion

Platzsparendes Design
Einkerbungen verhindern  
das Abrutschen der Kleidung

Kabelloses
Dampfbügeleisen

Abnehmbarer Wassertank

Gutes für alle.

ab Mo. 23.2.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. A Unverbindliche Preisempfehlung



UP2FASHION
Socken
Versch. Farben; 78 % 
Baumwolle, 21 % Polyamid, 
1 % Elasthan (LYCRA®); 
Größen: 35/38–43/46 

6.99*

7 Paar

Weitere  
Farben

UP2FASHION
Komfort-BH
Versch. Modelle; 92 % Baum-
wolle, 8 % Elasthan; mit Front- 
verschluss; teils mit Spitzenein-
satz; Größen: 80 Cup E &  
85 Cup C–90 Cup E; je Stück

6.99*

Weitere  
Farbe

UP2FASHION
Spaghettiträger- 
oder Tanktop
Versch. Modelle;  
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan; Größen: 
S (36/38)–L (44/46) 

5.99*

2er-Set

Weiteres 
2er-Set

Weiteres 
2er-Set

UP2FASHION
Slips
Versch. Modelle; 95 % Baum-
wolle, 5 % Elasthan (LYCRA®); 
Größen: S (36/38)–L (44/46) 

3.99*

3er-Set
Weitere 
3er-Sets, 

Slips

UP2FASHION
Pantoletten
Versch. Modelle;  
Obermaterial: Textil; 
kurzes Fleecefutter; 
mit Textil gepolsterte 
Decksohle; TPR-Lauf-
sohle; Größen: 38–45;  
je Paar

Größen:  
37–40

Größen:  
42–45

Weitere  
Designs

UP2FASHION
Pyjama
Versch. Modelle; 
100 % Baumwolle; 
Größen: S (36/38)– 
L (44/46); je Set

9.99*

Weitere  
Farbe

Größen:  
41–44

Größen:  
38–41

Weitere  
Farbe

Hipster

Weiteres 
3er-Set, 
Hipster

2.49*

Aktion

UP2FASHION
Jeans
Versch. Modelle; 
98 % Baumwolle, 
2 % Elasthan 
(LYCRA®); Größen: 
36–44; je Stück

9.99*

Hintergrund KI-generiert

Weiteres Modell

Weitere  
Farbe

ab Mo. 23.2.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



NOVITESSE
Seersucker-Bettwäsche
Versch. Designs; 100 % Baumwolle; 
Maße ca.: Bezug: Normalgröße 
(14.99*): 135 x 200 cm, Kissen: 
80 x 80 cm; Komfortgröße (17.99*):  
Bezug: 155 x 220 cm, Kissen: 
80 x 80 cm; je Set

Weitere  
Designs

Hintergrund KI-generiert

HOME CREATION
Bedruckter Teppich
Versch. Designs; 100 % Polyester; 
Maße ca.: 160 x 220 cm; je Stück

24.99*

Ohne Flasche

Rutschfeste Unterseite
Waschbar

Für Fußbodenheizung 
geeignet

CASALUX
4-in-1-Akku- 
LED-Leuchte
Versch. Farben; warm-
weiß; Li-Ionen-Akku mit 
bis zu 12 Std. Leucht-
dauer; Höhe ca.: 1,26 m, 
anpassbar auf ca. 0,45 
bzw. 0,85 m; Kopf-
Ø ca.: 9,5 cm, Höhe ca.: 
5 cm, Lichtöffnungs-
Ø ca.: 5,8 cm; 3 Jahre 
Garantie; je Stück

17.99*

NOVITESSE
Supersoft- 
Spannbetttuch
Versch. Modelle; 95 % Baum-
wolle, 5 % Elasthan; Maße  
ca.: Normalgröße (7.99*):  
90–100 x 200 cm, 
Komfortgröße (9.99*): 
140–160 x 200 cm bzw. 
Doppelbettgröße (12.99*): 
180–200 x 200 cm; je Stück

ab 7.99*

Für Matratzenhöhen  
bis ca. 20 cm
Mit Rundumgummi

CASALUX
5-in-1-Akku-
LED-Tischleuchte
Versch. Farben;  
für innen und außen; 
mit Touch-Sensor; 
dimmbar; warmweiß; 
Leuchtenfuß in 2 Höhen 
montierbar, Gesamt-
höhe ca.: 26 bzw. 
45 cm; inkl. USB-C- 
Ladekabel; 3 Jahre  
Garantie; je Set

7.99*

Weitere  
Farben

In 2 Höhen 
montierbar

Inkl. 
Flaschen-
aufsatz

Inkl. 2 Wechselschirmen je Set

Weitere  
Farben

Als Wandleuchte 
verwendbar

Weitere  
Designs

ab 14.99*

In 3 Höhen montierbar

Hö
he

 ca
.: 1

,26
 m

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 23.2.



AMBIANO
Retro-Toaster  
oder -Wasserkocher
Versch. Farben; Toaster 820–980 W, 
Wasserkocher 2550–3000 W; Kabel-
länge ca.: Toaster: 85 cm, Wasserko-
cher: 75 cm; 3 Jahre Garantie; je Stück

Spülmaschinen-  
und gefriergeeignetCROFTON

Multistapelboxen
Cocktailboxen, 2 flache Boxen oder  
2 hohe Boxen, bzw. Multistapelboxen,  
3 flache Boxen oder 2 hohe Boxen 

2.99*

Weitere  
Farbe für  

alle Modelle

CROFTON
Antibakterielle  
Schneidebretter
Versch. Modelle; beidseitig verwend-
bar und rutschfest; Maße ca.: Stück: 
36,5 x 25 x 0,97 cm bzw. 2er-Packung: 
je 25 x 14 x 0,8 cm 

3.99*

Wirkstoff auf Schnittfläche  
vermindert Bildung von  
Gerüchen und Bakterien
Spülmaschinengeeignet

Weitere Farben  
für beide Artikel

Stück

2er-Packung

Weitere  
Farben 
für alle  
Modelle

Fassungsvermögen ca.: 1,7 l

Hintergrund KI-generiert

Volumen je ca.: 
0,4 l, 2er-Set

Volumen je ca.: 
0,9 l, 2er-Set

Volumen je ca.: 
1 l, 3er-Set

Volumen je ca.: 
2 l, 2er-Set

Hintergrund KI-generiert

CROFTON
Küchenhelfer
Versch. Modelle;  
Edelstahl; Soft- 
Grip-Griff; je Stück

Weitere  
Grifffarben

9.99*

Aktion

1.99*

6 einstellbare Bräunungsstufen
Toaster inkl. Brötchenaufsatz

AMBIANO
Retro-Zitruspresse,  
-Stabmixer oder 
-Milchaufschäumer
Versch. Farben; Zitruspresse 60 W, 
Stabmixer 200 W, Milchaufschäumer 
420–500 W; Kabellänge inkl. Stecker 
ca.: Zitruspresse: 90 cm, Stabmixer: 
130 cm bzw. Milchaufschäumer: 
75 cm; 3 Jahre Garantie; je Stück

19.99*

CROFTON
Aluminium-Pfanne
Ø ca.: 24 cm; Ilag-Ceramic-X3- 
Beschichtung; für alle Herdarten  
inkl. Induktion geeignet; je Stück

4.99*

Hintergrund KI-generiert

Spülmaschinengeeignet

Stufenlose Geschwin-
digkeitsregelung inkl. 
Turbo-Funktion

Weitere  
Modelle

3 Programme  
(warmes/kaltes  
Aufschäumen,  
Erwärmen)

2 Rotations
richtungen

ab Do. 26.2.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter  
Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Weitere Farbe 
für alle Modelle



Weitere  
Designs

CROFTON
Isolierbecher
Versch. Designs; Edelstahl,  
Plastik; Maße/Fassungsvermögen  
ca.: 9,9 x 14,7 x 27 cm/1,12 l; je Stück

7.99*

HOME CREATION
Küchenläufer
Versch. Designs;  
Maße ca.: 65 x 180 cm;  
je Stück

9.99*

Weitere  
Designs

Für Fußbodenheizung geeignet
Mit Antirutschbeschichtung

HOME CREATION
Spül-Zubehör
Versch. Modelle;  
Kunststoff aus  
Recycling-Material 

1.99*

Weitere Farbe  
für die Bürsten, 

 3er-Sets

Stück

3er-Set

3er-Set

Hintergrund KI-generiert

HOME CREATION
Aufbewahrungsbehälter  
aus Bambus
Versch. Modelle; Maße ca.: große 
Kiste, Stück, 38 x 25 x 15 cm, bzw.  
stapelbares 2er-Set, je 17 x 23 x 14 cm,  
bzw. 5er-Set: 1x 27 x 17 x 5 cm,  
1x 17 x 17 x 5 cm, 2x 17 x 10 x 5 cm  
und 1x 10 x 10 x 5 cm 

9.99*

CROFTON
Geschirrtücher
Versch. Designs; 100 % Baum-
wolle; Maße je ca.: 50 x 70 cm 

3.99*

3er-Set

Weitere 
3er-Sets

Stück2er-Set

5er-Set

KOKETT
Küchenrollen
3-lagig; je Packung PEFC/06-42-05

1

5.99*

12 x 64 
Blatt

XXL

Besonders saugfähig

POWER FORCE
Recycling- 
Abfallsäcke
Mit Zugband; einzeln  
entnehmbar; 20 Stück 
à 120 l; Maße je ca.: 
70 x 100 cm; je Packung

2.49*

ab Do. 26.2.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter  
Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

¹ �DE YouGov FMCG, Bruttostichprobe 30.000 Haushalte (HH.), Juli 24–Juni 25, Meistverk. (Absatz in Packs) in Küchenrollen  
(n=21.967 Käufer-HH.). Fortlaufend, elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und  
Hochrechn. alle HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.)

Gutes für alle.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

GARDENLINE
Anzuchterde
Mit Tongranulat und 
Sand; 16-l-Packung; 
l-Preis 0.12

1.99*

GARDENLINE
Gartenwerkzeug
Hacke, Unkrautstecher 
oder Kelle; Stahl; Griff-
länge je ca.: 14,5 cm; 
je Stück

Holz

HackeKelle
Unkraut- 
stecher

Mini-Gewächshaus, 
Maße ca.: je 60 x 60 x 
60 cm, 2er-Packung

Einfaches  
Stecksystem

Gewächshaus mit An-
zuchttasche, Maße ca.: 
68 x 50 x 70 cm, Stück

1.99*

Aktion

7.99*

Aktion

GARDENLINE
Gewächshaus mit  
Anzuchttasche oder  
Mini-Gewächshaus
Zur Aufzucht von Pflanzen und Kräutern;  
Anzuchttasche: Polyethylen-Gewebe;  
Mini-Gewächshaus: transparente PE-Folie 

BELAVI
Maxi-Hochbeet  
mit Abdeckhaube
Gewächshauseffekt durch halb- 
transparente Abdeckhaube; Kunst-
stoff; Maße ca.: 99 x 49 x 106,5 cm; 
Traglast max.: 120 kg; je Stück

39.99*

GARDENLINE
Rasen-Lücken-Dicht
3-in-1-fertig-Mix; ausreichend für bis  
zu 10 m2; 1,5-kg-Packung; kg-Preis 6.66

9.99*

Sofort einsetzbar,  
ohne Mischen

GARDENLINE
Garten
handschuhe
Versch. Farben;  
100 % Polyester mit  
Latexbeschichtung;  
mit elastischen Strick-
bündchen; Größen:  
S (7)–XXL (11); je Paar

2.99*
Weitere  
Farben

Beine mit integrierten  
Wasserabläufen gegen  
Staunässe und Überlaufen

Mit einstellbaren Belüftungs- 
öffnungen zur Temperatur- 
regulierung

Einfache und schnelle Montage

ab Do. 26.2.

Gutes für alle.

Milde Startdüngung für  
die ersten 4–6 Wochen



IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

JES COLLECTION
Gärtner-Zubehör
Versch. Modelle 

AUFSTELLER

Sprühflasche, 
Stück

Klett-Pflanzenbinder, 
3er-Packung

Blumenkelle, 
Stück

GARDENLINE
Mediterranes oder  
Gewürz-Stämmchen  
bzw. Gewürzkräuter
Versch. Sorten; z. B. Rosmarin,  
im ca. 14-cm-Kulturtopf; je Stück

ab 2.99*

GARDENLINE
Universal- 
Bio-Pflanzerde
Gebrauchsfertig; 
40-l-Packung; 
l-Preis 0.12

4.99*

Metalleimer 
mit Bügel, 
Stück

Pflanztopf 
mit Bügel, 
Stück

Universal- 
schaufel, Stück

1.00*

Salbei-Gewürzstämmchen im 
Terrakotta-Übertopf, 4.99*

Ideal zum Kochen, Würzen 
oder als Dekoration

Ohne Inhalt

Mediterranes  
Stämmchen 
Zitrone, 19.99*

GARDENLINE
Primeln, Bellis oder Tulpen
Versch. Sorten; z. B. Bellis „Erdbeer- 
sahne“, im bedruckten ca. 12-cm-Kultur-
topf, Höhe ca.: 16–19 cm; je Stück

ab 1.29*

GARDENLINE
Vertikutier-Mix
Zur Rasenreparatur 
und Regeneration; 
ausreichend für ca.  
65 m2; 2-kg-Packung;  
kg-Preis 4.00

7.99*

Tulpen, 
2.79*

Rosmarin, 
2.99*

Narzissen
Leuchtend gelbe Blüten;  
lang blühend; 9 Stiele;  
je Bund

0.89
Sortiment

Ohne Vase

ab Do. 26.2.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Hornveilchen/
Viola, Ampel-
topf, 2.99*

2-in-1-Kombiprodukt zur  
Rasenpflege und nach 
dem Vertikutieren

Ideal von Frühjahr bis Herbst

Bellis „Erdbeer-
sahne“, 1.29*

Hyazinthe, 
2.99*



Stickerbuch
Versch. Titel, z. B. 
„Mein kreatives 
Metallic-Stickerbuch 
– Tiere“; mit Glitzer-, 
Metallic- oder Glow-
in-the-Dark-Stickern; 
je ca. 16 Seiten, zzgl. 
ca. 4 Stickerseiten;  
ab 3 Jahren; je Stück

2.99*

KREATIV WERKSTATT
Ratgeber Malen 
und Zeichnen
Versch. Titel; z. B.  
„Porträts zeichnen“;  
je 128 Seiten;  
je Stück

3.99*

Bilderbuch  
zum Vorlesen
Versch. Titel, z. B.  
„Geschichten von  
Bobo Siebenschläfer“;  
je ca. 56–72 Seiten;  
ab 3 Jahren; je Stück

4.99*
Liebevoll illustriert
2 bzw. 3 Geschichten  
pro Buch

BAUHN
Wanduhr
Versch. Designs; Maße 
ca.: 25,5 cm x 24,2 cm; 
je Stück

6.99*

Weitere  
Designs

Galaxy A17 5G
16,91-cm-(6,7"-)FHD+Display²; 128 
GB interner Speicher³; 5000-mAh-
Akku⁴; 50-MP-Triple-Hauptkamera; 
13-MP-Frontkamera; Maße ca.: 
16,44 x 7,79 mm x 0,75 cm; je Stück

fffff

1

Weitere  
Farben

HOME CREATION
Thermo- 
Vorhänge
Versch. Farben; 
100 % Polyester; 
Maße je ca.: 
135 x 245 cm 

19.99*

2er- 
Packung

1  HOME CREATION
Kissen
Versch. Farben; 100 % 
Polyester; Maße ca.: 
45 x 45 cm; je Stück

Schützen vor Kälte,  
Hitze und Zugluft
Mit Gardinenband  
und Tunnel

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

HOME CREATION
Decke
Versch. Farben; 100 % Polyester;  
Maße ca.: 150 x 200 cm; je Stück

14.99*

4.99*

Starter-Set

G
R

AT
IS

Startguthaben
10 €1

ALDI TALK

PREIS 
FOLGT

ab Do. 26.2.

¹ �Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. ALDI und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der 
Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Startguthaben nicht auszahlbar. Preise im Basis-Tarif: Innerhalb DE und im EU-Ausland: Gespräche (60/1) und SMS zu ALDI TALK 0,03 €/Min./SMS, Standard-Gespräche (60/1) und SMS 
0,11 €/Min./SMS. Datenverbindung 0,24 €/MB (Taktung 10-KB-Schritte mit bis zu 25 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload). Preise u. Taktungsangaben gelten nicht für Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. Aktivierung 
der SIM-Karte und alle Infos unter alditalk.de.2 Displaydiagonale gemessen im vollen Rechteck und ohne Berücksichtigung der abgerundeten Ecken. Der tatsächlich nutzbare Bildschirmbereich ist weiter durch den Bereich der 
Kamera verringert. 3 Die tatsächliche verfügbare Speicherkapazität ist aufgrund des vorinstallierten Betriebssystems und der Applikationen geringer als die angegebene Speicherkapazität.



cheestrings®

Mozzarella, schnitt-
fest; 4 x 20 g =  
80-g-Packung

KÜHLUNG

Aktion

Aktion
MÜLLER®

Müllermilch
Versch. Sorten;  
je 0,5-l-Becher

KÜHLUNG
Aktion

IRONMAXX
Sirup,  
Protein-Riegel  
oder -Pulver
Versch. Sorten;  
z. B. Lava-Bar, 
Cookies & Cream, 
40-g-Riegel

AUFSTELLER

TABASCO®

Original Red 
Pepper Sauce
60-ml-Flasche

Aktion

MEINE METZGEREI
Entrecôte- 
Braten
Vom Rind;  
versch. Gewichte,  
z. B. 1 kg 

FRISCHFLEISCH

GOURMET  
FINEST CUISINE
Geräucherte 
Lachsforelle
Ganz; versch.  
Gewichte,  
z. B. 727 g;  
kg-Preis 10.99  

7.99*

Aktion

5

17.99*

Aktion

1 kg PREIS 
FOLGTPREIS 

FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

ab Fr. 27.2.

⁴ �Die mAh-Angabe bezieht sich auf den typischen Wert der Akkukapazität, der unter Laborbedingungen ermittelt wurde. Die nach der einschlägigen Norm IEC 61960 ermittelte (Mindest-)Kapazität beläuft sich auf einen  
geringeren Wert. Die tatsächliche Akkulaufzeit kann je nach Netzwerkumgebung, Nutzerverhalten und anderen Faktoren variieren.⁵ Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen 
umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Arti-
kel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. * Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment 
nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

DEIN WOCHENENDE
… ABER ZUM
 ALDI PREIS.



AktionARLA®

Buko- 
Frischkäse
Versch. Sorten;  
je 300-g-Packung

KÜHLUNG

MILSANI
Fett
reduzierte 
Kondens-
milch
4 % Fett; 
500-g- 
Packung;  
kg-Preis 1.58

0.79*

Aktion

Aktion
OLD AMSTERDAM
Käsescheiben
205-g-Packung 

KÜHLUNG

AktionWEIHENSTEPHAN
H-Milch
Versch. Sorten;  
6 x 1-l-Packung =  
6 l-Packung 

BARISSIMO
Kaffee Mild
Gemahlen; 
4 x 250 g =  
1-kg-Packung 

12.49*

Aktion

DR. OETKER
Löffelglück
Versch. Sorten;  
je 500-g- 
Becher

KÜHLUNG

Aktion

SCHWARTAU
Samt
Versch. Sorten;  
je 297-g-Glas

Aktion

Aktion
TEEKANNE
Ländertee
Versch. Sorten;  
je 40 Beutel; je 90-,  
100- bzw. 110-g- 
Packung 

MEGGLE
Streichzart
Versch. Sorten;  
je 400-g-Packung 

KÜHLUNG
Aktion

PREIS 
FOLGTPREIS 

FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
Gutes für alle.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
ab Fr. 27.2.



5.49*

Aktion

FARMER  
NATURALS
Ganze  
Mandeln
Naturbelassen; 
500-g-Packung; 
kg-Preis 10.98

MEINE KUCHEN WELT
Hörnchen
Gefüllt mit Nuss-Nougat-Creme; 5 + 1; einzeln verpackt;  
288-g-Packung; kg-Preis 5.52

1.59*

Aktion
PICK UP!
Schoko- 
Keks-Riegel
Versch. Sorten;  
10 + 1 gratis;  
je 308-g-Packung 

AUFSTELLER

Aktion

GOLDEN BRIDGE
Premium-
Müsli
Versch. Sorten;  
je 1-kg-Packung 

4.99*

Aktion

10 + 1 gratis

FARMER 
NATURALS
Studenten-
futter
Nusskerne  
und Sultaninen;  
500-g- 
Packung; 
kg-Preis 9.98

4.99*

Aktion

FARMER NATURALS
Cashewkerne
Naturbelassen; 
500-g-Packung; 
kg-Preis 11.58

5.79*

Aktion

FARMER NATURALS
Walnusskerne
Naturbelassen; 
500-g-Packung; 
kg-Preis 11.98

5.99*

Aktion

FARMER NATURALS
Feinste Nuss- 
Variation
Naturbelassen;  
500-g-Packung; 
kg-Preis 11.98

5.99*

Aktion

PREIS 
FOLGT

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
17

ab Fr. 27.2.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
ab Fr. 27.2.

KI-generiert



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

GOLDEN  
SEAFOOD
Marinierte  
Garnelen
Versch. Sorten; 
geschält; roh;  
je 400-g-Packung;  
kg-Preis 14.98

5.99*

Aktion

3

GUT DREI EICHEN
Koch- 
Hinter- 
schinken
250-g-Packung; 
kg-Preis 5.96

KÜHLUNG 1

2.99*

Aktion
GUT DREI EICHEN
Katenschinken-
würfel
Herzhaft geräuchert; 
2 x 200 g =  
400-g-Packung;  
kg-Preis 7.48

KÜHLUNG 1

1.49*

Aktion

LANDBECK
Mini- 
Kabanossi
2 x 150 g = 
300-g-Packung

Aktion

1

4.49*

Aktion
MEINE METZGEREI
Hackfleisch
Vom Schwein;  
1-kg-Packung 

FRISCHFLEISCH

1

MEINE METZGEREI
Hähnchen- 
Minutenschnitzel
800-g-Packung; 
kg-Preis 9.99

FRISCHFLEISCH

1

7.99*

-19 %4

ARLA®

Finello
Versch. Sorten;  
je 225-g-Packung

KÜHLUNG Aktion

3.99*

Aktion

GOLDEN SEAFOOD
Fischstäbchen
30 Stück;  
900-g-Packung;  
kg-Preis 4.43

TIEFKÜHLUNG

2

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

Gutes für alle.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten 
neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der 
Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungs-
formkennzeichnung.

ab Fr. 27.2.



18.99*

AktionLORENZ
Crunchips
Versch. Sorten;  
je 220-g-Packung 

AUFSTELLER
Aktion

ASIA GREEN GARDEN
Udon-Nudeln
Versch. Sorten;  
je 750-g-Packung; 
kg-Preis 3.59

2.69*

Aktion

Pepsi  
oder Schwip 
Schwap
Versch. Sorten; 
koffeinhaltig;  
je 1,75-l-Flasche

Aktion

CurryStar
300-g-Packung 

KÜHLUNG
Aktion

1

STORCK®

Toffifee
400-g-Packung 

Aktion

FROSTA
Fertiggericht
Versch. Sorten;  
je 800-g-Packung 

TIEFKÜHLUNG
Aktion

PERSIL
Discs oder  
Pulver
Versch. Sorten; Discs 
je 50 bzw. 76 Wasch-
ladungen, Pulver  
je 90 Wasch- 
ladungen; Preis  
je Anwendung  
0.38, 0.25 bzw.  
0.21

PREIS 
FOLGTPREIS 

FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
ab Fr. 27.2.

2 �Fisch aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen 
Aquakultur. www.asc-aqua.org ⁴ Im Vergleich zum Artikel Hähnchen-Minutenschnitzel 400 g (4,99, kg-Preis 12.48) aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 

Auch als 6er-Pack  
erhältlich

KI-ge
ner

ier
t



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

ALDI IST DEUTSCHLANDS
PREIS-LEISTUNGS-SIEGER.CROFTON

Energiespartopf
Robuste Stahl-Emaille-Qualität; innen 
PPG-Fusion™-Keramik-Beschichtung; 
PFAS-frei; für alle Herdarten inkl.  
Induktion geeignet; mit Glasdeckel;  
Ø ca.: 24 cm; Fassungsvermögen  
ca.: 4,4 l; je Stück

CROFTON
Energiesparpfanne
Robuste Stahl-Emaille-Qualität; innen 
PPG-Fusion™-Keramik-Beschichtung; 
PFAS-frei; für alle Herdarten inkl.  
Induktion geeignet; Ø ca.: 28 cm; je Stück

Weitere  
Farbe

9.99*

Aktion

Bis zu 40 % Energieersparnis2 
durch extrem schnelles Aufheizen

Hintergrund KI-generiert

14.99*

Aktion

Bis zu 25 % Energieersparnis1 
durch extrem schnelles Aufheizen

Stabile, ergonomische Griffe

Weitere  
Farbe

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

2/2
02

6

ab Sa. 28.2.

ab Fr. 6.3.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: DIESE ANGEBOTE  
UND VIELE MEHR IN DEINER FILIALE.

872 MARKEN.  
1 SIEGER.  
WIR SAGEN  
DANKE!
aldi-sued.de/auszeichnungen

3

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne  
Dekoration. 3 Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von YouGov befragten Verbraucher für das beste Preis-Leistungs-Verhältnis sowohl in der Kategorie Lebensmitteleinzel- 
handel als auch branchenübergreifend. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistung 

ab Mo. 2.3.
ab Do. 5.3.

PREISWERTE MODE 
FÜR KINDER.

ALDIMANIA : TOP DEALS 
FÜR COOLE STYLES.

1 �Angaben zur Energieeinsparung basierend auf einem Vergleich von versch. Töpfen. Durchführung: 
Erhitzen von Wasser auf ca. 100 °C auf einem Induktionskochfeld und halten der Temperatur für 10 Min. 
auf Induktion, Glaskeramik und Gas. Die angegebene Einsparung wird bei mittlerer Hitze auf Induktion 
im Verhältnis zu einem Topf mit herkömmlichem Loch-Induktionsboden erreicht. (Untersuchung Bureau 
Veritas, Report No. 48-X42-25559782-1001-1, vom 14.03.2025)

2 �Angaben zur Energieeinsparung basierend auf einem Vergleich von versch. Pfannen. Durchführung: Erhitzen auf 
220 °C halten einer Temperatur von mehr als 215 °C für 5 Min. auf Induktion, Glaskeramik und Gas. Die angege-
bene Einsparung wird bei mittlerer Hitze auf Induktion im Verhältnis zu einer Pfanne mit herkömmlichem Loch- 
Induktionsboden erreicht. (Untersuchung Bureau Veritas, Report No. 48-X42-25559782-1001-1, vom 14.03.2025)

BRITISCH AUFTISCHEN 
ZUM BESTPREIS.

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



Seit 1896 steht Moser Roth für Schokola-
dengenuss der besonderen Sorte mit einer 
Auswahl an edlen Klassikern und saisonalen 
Kompositionen.  Hergestellt mit Fairtrade-
zertifiziertem Kakao.

MOSER ROTH
Frucht-/Nuss-
schokolade
Versch. Sorten;  
je 5 x 25 g =  
125-g-Packung;  
kg-Preis 17.52

2.19

MOSER ROTH
Edelbitter- 
Schokolade
5 x 25 g = 125-g- 
Packung; kg-Preis 17.52

2.19

ÜBER

Entdecke diese und über das
Jahr verteilt

in unseren Filialen.

190
FAIRTRADE-ZERTIFIZIERTE PRODUKTE²

Betrifft 
alle Artikel.

1

MOSER ROTH
Helle Schokolade 
Versch. Sorten; je 5 x 25 g =  
125-g-Packung; kg-Preis 17.52

2.19

MOSER ROTH
Chocolat  
Création oder 
Chocolat Délice
Versch. Sorten;  
je 125- bzw. 5 x 30 g = 
150-g-Packung; 20.72 
bzw. 17.27

2.59

Im Test: Moser Roth,  
Sorte Edel Vollmilch  
Schokolade,  
August Storck KG.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
¹ �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. 
fairtrade-deutschland.de/siegel ² Im Standard- und Aktionssortiment, die Fairtrade-zertifiziert sind  
oder Fairtrade-zertifizierten Kakao enthalten.

KI-generiert



•  �Förderung von Umwelt  
und Klimaschutz

•  �Feste Arbeitsverträge und  
bessere Arbeitsbedingungen

•  �Fairtrade-Mindestpreise  
und zusätzliche PrämienBetrifft alle Artikel.

1

MOSER ROTH
Délice
Versch. Sorten;  
je 140-g-Packung; 
kg-Preis 17.79

2.49

MOSER ROTH
Schokolade 
„Mousse au  
Chocolat“
Versch. Sorten, z. B. 
Orange; je 5 x 30 g = 
150-g-Packung; 
kg-Preis 17.27

2.59

MOSER ROTH
Schokoladen-
Spezialität
Versch. Sorten;  
enthält teils Alkohol;  
je 150-g-Tafel;  
kg-Preis 17.27

2.59

MOSER ROTH
Trüffelpralinen
Versch. Sorten;  
je 200-g-Packung;  
kg-Preis 19.95

3.99

MOSER ROTH
Feine  
Genussmomente
Versch. Sorten;  
enthält teils Alkohol;  
je 180-g-Packung;  
kg-Preis 20.50

3.69

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.¹ �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. 
fairtrade-deutschland.de/siegel

KI-generiert



CHOCEUR
Milk & Crisp
9 Riegel; 211,5-g- 
Packung; kg-Preis 11.77

2.49

GOURMET  
FINEST CUISINE
Schottische 
Lachsfilets
Mit Haut; 3 x 125 g = 
375-g-Packung; 
kg-Preis 18.64

TIEFKÜHLUNG

6.99

NUR NUR NATUR
Bio-Lachsfilets
Mit Haut; von der  
irischen Atlantik-
küste; 2 x 100 g = 
200-g-Packung; 
kg-Preis 39.95

TIEFKÜHLUNG

7.99

BIO
Bio-Dinkelpops
Mit Honig;  
300-g-Packung; 
kg-Preis 8.17

2.45

BARISSIMO
Tradizione  
Espresso
Ganze Bohnen;  
1-kg-Packung 

11.49

Fütterung ausschließ-
lich mit Naturland-
zertifiziertem Futter

3

1-kg-Packung

Mehrmals täglich 
frisch gebacken

MEINE BACKWELT
Kornschatz
Weizenbrötchen mit Sonnenblumen- 
kernen und Mohn; je Stück

0.55

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

Neu im Sortiment

Gutes für alle.
¹ Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen
² Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren  
3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

KI-generie
rt

Nur in  
teilnehmenden  

BACKWELT
Filialen1 

erhältlich.2

KI-generiert



Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 1.3.26. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt,  
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). 

Weitere spannende Reise-Highlights findest du auf aldi-reisen.de/aktion

Jetzt buchen

Thailand
Tempelschätze & Traumstrände

März & April 26 März & April 26
Termine bis Okt. 26 online Termine bis Okt. 26 online

•	15-tägig inkl. Flüge
•	3-/4-Sterne-Hotels mit Verpflegung
•	Inkl. 6-tägiger Badeaufenthalt in Hua Hin

pro Person ab

1.899 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Jetzt buchen

Ägypten
Kairo, Nilkreuzfahrt & Badeaufenthalt
•	15-tägig inkl. Flüge
•	4-Sterne-Hotels & 5-Sterne-Schiff
•	Inkl. Ausflugspaket i. W. v. ca. 345 € p. P.

pro Person ab

2.099 €
Doppelzimmer/-kabine

Top-Angebot

Mo. 16.2. – So. 1.3.

NOCH URLAUB ÜBRIG? 
BUCHEN & LOS!

Jetzt buchen

•	8-tägig inkl. Flüge
•	4-Sterne-Hotels mit Halbpension
•	Ätna – Europas höchster aktiver Vulkan
•	Inkl. 5 Ausflüge i. W. v. ca. 150 € p. P.

pro Person ab

1.249 €
im Doppelzimmer

Sizilien 
Vulkane, Tempel & Meer

April 26

Top-Angebot

Weitere Termine bis Okt. 26 online



JETZT ONLINE BUCHEN UNTER 
aldi-reisen.animod.de

GÜNSTIGE HOTELS 
FÜR ALLE.
JETZT GUTSCHEIN SICHERN 
& FLEXIBEL REISEN 
ZUM ALDI PREIS.

Design-Hotel JAMS München

THE MYDE Hamburg

Hotel ELBA am Kurfürstendamm Berlin

Best Western Plus Hotel Köln City

2 Nächte im Apartment  
STUDIO M für 2 Personen

Top Anbindung, direkt  
am Bahnhof Poppenbüttel

Inkl. voll ausgestatteter Küche

2 Nächte im Doppelzimmer 
für 2 Personen

Inklusive Frühstück

Begrüßungskölsch

2 Nächte im Doppelzimmer 
für 2 Personen

Inklusive Frühstück

Fußläufig zur Altstadt

2 Nächte im Doppelzimmer 
für 2 Personen

Inklusive Frühstück

Top Lage direkt am Ku'Damm

* �	Vertragspartner ist die Animod GmbH, Bayenthalgürtel 4, 50968 Köln. Die durchschnittliche Ersparnis basiert auf dem Vergleich des Angebotspreises mit den vom Hotel  
veröffentlichten Tagesraten für alle verfügbaren Tage des Jahres 2026.

IN KOOPERATION 
MIT

149€*

Durchschnittliche Ersparnis:

-58 %
189€*

Durchschnittliche Ersparnis:

-46 %

199€*

Durchschnittliche Ersparnis:

-47 %

199€*

Durchschnittliche Ersparnis:

-41 %

So. 1.2. – Sa. 28.2.



Unabhängig von den Texten und Bildern in unseren Recruiting-Materialien  
betonen wir, dass bei ALDI SÜD alle Menschen gleichermaßen willkommen sind.

JETZT MEHR

karriere.aldi-sued.de
ERFAHREN!

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt“ mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte aus  
dem NUR NUR NATUR Sortiment.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfalt.für mehr Artenvielfalt.

Erfahre mehr

BEI UNS LOHNT ES SICH,  
DEIN BESTES ZU GEBEN!
Zeig in unserem Filial-Team, was du  
drauf hast und verlass dich auf uns.

•	 Ein attraktives Gehalt 
•	 Jobs in deiner Nähe 
•	 Unbefristete Arbeitsverträge
•	 Attraktive Karrieremöglichkeiten

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€   
SPAREN

Exklusiv in den ALDI SÜD 

Filialen erhältlich

79.80
Mo. 23.10. - Sa. 4.11.2023

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 

mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  

und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  

echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  

NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  

Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:

SO EINFACH GEHT ES:

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding 

Aktionsticket oder zeige den Flyer/Handzettel  

vor und kaufe deinen Urlaubstag für zwei Personen.

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  

Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 

den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 

beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 

Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 

umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  

www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Gutes für alle.

FOTOBUCH A4 

DIGITALDRUCK

Mehr Geschenke und  

Einzelheiten zum Angebot  

auf Seite 2

Gutes für alle.

1

1

9.992

32 Seiten

14.90
24 Seiten

MOMENTE23
RABATTCODE2

Unser Bestseller mit edlem Digitaldruck

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 

IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AKTUELLER PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

 0.39*

 0.79

-50 %

DEINE AUTO-AUSSTATTUNG 

ZUM BESTPREIS.

ANGEBOTE,  DIE VON

HERZEN KOMMEN.

VALENTINSTAG ZU 

TOP-PREISEN.
im Innenteil

ab Mo. 9.2.

Je Stück

MEINE BACKWELT

Franz- 
brötchen

kg-Preis 3.98
z. B.  1.79*

 2.29

-21 %

Kfz-Verbandtasche
z. B.  4.99*

JEDERZEIT  GÜNSTIG  

EINKAUFEN.

ab Mo. 9.2.
UP2FASHION

Shorty-Pyjama

4.99*

Aktion

Valentins-Blumen
ab  1.99*

Gültig von Mo. 9.2. – Sa. 14.2.

ab Fr. 13.2.
ab Do. 12.2.

Mo. 9.2. – Sa. 14.2.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -50 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ASIA-KOCHZUBEHÖR 
ZUM BESTPREIS.
Im Innenteil

ab Do. 19.2.
CROFTON
Wokpfanne

8.99*

Aktion

MODISCHE ANGEBOTE 
FÜR DIE FREIZEIT.

GRIECHISCH GENIESSEN 
ZUM TOP-PREIS.

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

ab Mo. 16.2.

Hintergrund KI-generiert

z. B.  0.35*

 0.69

-49 %

l-Preis 1.16

 0.29*

 0.49

-40 %

kg-Preis 3.67 bzw. 3.00

z. B.  0.99*

Poloshirt

z. B.  5.99*

MILSANI
Ayran

Apfelecke

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -40 %
 SPAREN.

ab Fr. 20.2.ab Mo. 16.2.Mo. 16.2. – Sa. 21.2.

Gültig von Mo. 16.2. – Sa. 21.2.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ALDI SERVICES

SO EINFACH KANN 
MOBILFUNK SEIN.

ALDI REISE-HIGHLIGHTS

DEINE REISE-HIGHLIGHTS
FÜR FEBRUAR.

Traumziele im Magazin und auf aldi-reisen.de

Dominikanische 
Republik Juan Dolio
8-tägig inkl. Flüge, 4-Sterne-Hotel Emotions by Hodelpa Juan Dolio mit 
All Inclusive (S. 12)

Deutschland 
Ostsee/Rügen
(Seite 6)

Türkei 
Istanbul
(Seite 14)

TrustScore 4.5     3.776 Bewertungen
Stand Januar/25

pro Person ab

389 €
im Doppelzimmer 

pro Person ab

449 €
im Doppelzimmer

pro Person ab

1.799 €
im Doppelzimmer Superior

REISEN ZUM ORIGINAL ALDI PREIS

Ausgabe Februar
Gültig bis 28.2.26

PREISKNALLER
DES MONATS

Weitere Infos auf Seite 3.

Spare bis zu 200 €.

DIE  WELT  ENTDECKEN!  

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


